39
© Ensto 2009
Obudowy Ensto Cubo C w skrócie:
•	 Dostępne z przetłoczeniami w standardzie SFS
•	 7 rozmiarów podstawy, jedna głębokość podstawy
i jedna wysokość pokrywy
•	 Nadstawka o głębokości 55 mm dostępna w każdym
rozmiarze. Nadstawki mogą być ze sobą łączone

© Ensto 2009
Ensto Cubo C 200 x 200 x 132 mm Ensto Cubo C 200 x 200 x 187 mm
CPCF202013G
CPCF203018T
Obudowy Ensto Cubo C z przetłoczeniami w standardzie SFS, poliwęglan
Kod produktu Opis Wymiary zewnetrzne (mm) Głęb.
wewn.
(mm)
Wielk.
opak.
(szt.)
Kod EAN 13
Szer. Wys. Głęb. Głębokość
podstawy
Pokrywa szara
CPCF202013G 4 x otwór F1 200 200 132 102 115 1 6418677172120
CPCF203013G 2 x otwór F1 + 2 x otwór F2 200 300 132 102 115 1 6418677172137
CPCF204013G 2 x otwór F1 + 2 x otwór F2 200 400 132 102 115 1 6418677172144
CPCF303013G 4 x otwór F2 300 300 132 102 115 1 6418677172151
CPCF304013G 4 x otwór F2 300 400 132 102 115 1 6418677172168
CPCF306013G 6 x otwór F2 300 600 132 102 115 1 6418677172175
CPCF406013G 6 x otwór F2 400 600 132 102 115 1 6418677172182
CPCF202018G 4 x otwór F1 * 200 200 187 102 + 55 170 1 6418677182167
CPCF203018G 2 x otwór F1 + 2 x otwór F2 * 200 300 187 102 + 55 170 1 6418677182174
CPCF204018G 2 x otwór F1 + 2 x otwór F2 * 200 400 187 102 + 55 170 1 6418677182181
CPCF303018G 4 x otwór F2 * 300 300 187 102 + 55 170 1 6418677182198
CPCF304018G 4 x otwór F2 * 300 400 187 102 + 55 170 1 6418677182204
CPCF306018G 6 x otwór F2 * 300 600 187 102 + 55 170 1 6418677182211
CPCF406018G 6 x otwór F2 * 400 600 187 102 + 55 170 1 6418677182228
Pokrywa przezroczysta
CPCF202013T 4 x otwór F1 200 200 132 102 115 1 6418677172199
CPCF203013T 2 x otwór F1 + 2 x otwór F2 200 300 132 102 115 1 6418677172205
CPCF204013T 2 x otwór F1 + 2 x otwór F2 200 400 132 102 115 1 6418677172212
CPCF303013T 4 x otwór F2 300 300 132 102 115 1 6418677172229
CPCF304013T 4 x otwór F2 300 400 132 102 115 1 6418677172236
CPCF306013T 6 x otwór F2 300 600 132 102 115 1 6418677172243
CPCF406013T 6 x otwór F2 400 600 132 102 115 1 6418677172250
CPCF202018T 4 x otwór F1 * 200 200 187 102 + 55 170 1 6418677182235
CPCF203018T 2 x otwór F1 + 2 x otwór F2 * 200 300 187 102 + 55 170 1 6418677182242
CPCF204018T 2 x otwór F1 + 2 x otwór F2 * 200 400 187 102 + 55 170 1 6418677182259
CPCF303018T 4 x otwór F2 * 300 300 187 102 + 55 170 1 6418677182266
CPCF304018T 4 x otwór F2 * 300 400 187 102 + 55 170 1 6418677182273
CPCF306018T 6 x otwór F2 * 300 600 187 102 + 55 170 1 6418677182280
CPCF406018T 6 x otwór F2 * 400 600 187 102 + 55 170 1 6418677182297
Pokrywa szara Pokrywa przezr. Opis
CPCF202018G CPCF202018T 4 x otwór F1, PC
Pokrywa szara Pokrywa przezr. Opis
CPCF202013G CPCF202013T 4 x otwór F1, PC